W

Cikkszam: lltgul10ip20-ki32952

LED lampatest, mennyezeti, spot, 2x5W, GU10 foglalat, fekete,

BLURRO

Mennyezeti spot lampatest

A Kanlux BLURRO mennyezeti spot lampak csalddja. A lampatestek egyedi kialakitdsanak készénhetéen azok sikeresen alkalmazhaték az otthon szamos
helységében. A fénysugar irdnyanak tetszdleges beallitdsa a ldmpatest tovabbi elényei kozé tartozik. Nagyobb helységekben tobb ldmpatest egyiittes

alkalmazésa eredményezi a kivant hatast.

® GU10-es foglalattal - Fényforrast nem tartalmazza

e Forgathato fejjel
® Tobb szinben és méretben

Alkalmazas:

e Otthon: nappali, konyha, kdzleked6k

e Kereskedelmi egységben, lzletekben

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok
Névleges feszlltség
M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)
Terhelhet6ség (max. W)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Kanlux
32952
GU10

2 év

25000

230 VAC
220-240
50-60

10

170

115



Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mdasodlagos)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=44590

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 06:55

Fekete
Kerek
Aluminium
5°C/ +25°C

1P20

Beltéri

Nappali/szoba
Kereskedelmi egység
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

Fényforrast nem tartalmazza

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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